

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้าง ถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ ซอยบ้านใหม่ 1 เชื่อมต่อซอยอาต๊ะหิโอะ 1 (ต่อจากเดิม) ชุมชนสุขุมอลานัส
ขนาดถนนพร้อมคูระบายน้ำกว้าง 3.50 เมตร ยาว 228 เมตร ความกว้างคูน้ำ ภายใน 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร
ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ ซอยบ้านใหม่ ๑
เชื่อมต่อซอยอาต๊ะหิโอะ ๑ (ต่อจากเดิม) ชุมชนสุขุมอลานัส

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,147,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,137,039.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจ๊ะรอบี๊ะ เจ๊ะเต็ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล

7.2 ภิบาล อินทานุวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 เจนวิทย์ ดั่งสุข กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เจนวิทย์ ดั่งสุข

01 สิงหาคม 2566 11-23-25

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้าง ถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ ซอยบ้านใหม่ 1 เชื่อมต่อซอยอตาตะโทโกะ 1 (ต่อจากเดิม) ชุมชนฮุมอลานีส ขนาดถนนพร้อมคูระบายน้ำกว้าง 3.50 เมตร ยาว :
สถานที่ก่อสร้าง เมตร ความกว้างคาน้ำ ภายใน 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ฝ้าบลจะเทห อ้าเกอตกใบ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ
ดาบส จะเท อ้าเกอ ตกใบ จังหวัด นราธิวาส
แบบเลขที่ ซอยบ้านใหม่ ๑ เชื่อมต่อซอยอตาตะโทโกะ ๑ (ต่อจากเดิม) ชุมชนฮุมอลานีส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(กิบาล อันทานูวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(เจ๊ะรอบียะ เจ๊ะเต็ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เจนวิทย์ ด้วงสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจนวิทย์ ด้วงสุข

01 มิถุนายน 2566 11:43:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีตเสริมเหล็ก	152.000	ลบ.ม.	2,411.21	366,503.92	327.00	49,704.00	416,207.92	
	- เหล็กตะแกรงไวท์เมท ขนาด 4 มม. # 0.20*0.20 ม.	638.000	ตร.ม.	45.00	28,710.00	0.00	0.00	28,710.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	220.000	ตร.ม.	400.00	88,000.00	139.00	30,580.00	118,580.00	
	- ตะปูตอกไม้	9.400	คิง (นน.สุทธิ)	920.56	8,653.26	0.00	0.00	8,653.26	
	- ท่อพีวีซี ศก.2 นิ้ว	2.000	ทอน	311.53	623.06	0.00	0.00	623.06	
	- ฝาเหล็กขนาด 0.60*1.00 ทน 1 นิ้ว	22.000	ฝา	4,000.00	88,000.00	400.00	8,800.00	96,800.00	
	- ลูกรั้งไหลทาง	32.000	ลบ.ม.	327.10	10,467.20	0.00	0.00	10,467.20	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	2.175	ตัน	31,843.37	69,259.32	0.00	0.00	69,259.33	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	.957	ตัน	33,682.53	32,234.18	0.00	0.00	32,234.18	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 15 มม.	.125	ตัน	35,943.05	4,492.88	0.00	0.00	4,492.88	
	- เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ศก. 12 มม.	.204	ตัน	30,523.05	6,226.70	0.00	0.00	6,226.70	

เจนวิทย์ ดวงสุข

01 มิถุนายน 2566 11:24:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	73.000	กก.	59.81	4,366.13	0.00	0.00	4,366.13	
	- งานดินซุด	156.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	15,444.00	15,444.00	
	- ทรายหยาบ	40.000	ลบ.ม.	331.78	13,271.20	99.00	3,960.00	17,231.20	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	140,798.99	720,807.85	1,064.00	108,488.00	829,295.86	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								829,295.86	

เจนวิทย์ ดวงสุข

01 มิถุนายน 2566 11:24:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้าง ถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ ซอยบ้านใหม่ 1 เชื่อมต่อซอยอาต๊ะหิโอะ 1 (ต่อจากเดิม) ชุมชนสุมอลานัส ขนาดถนนพร้อมคูระบายน้ำกว้าง 3.50 เมตร ย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จะเท	228 เมตร ความกว้างคูน้ำ ภายใน 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ซอยบ้านใหม่ ๑ เชื่อมต่อซอยอาต๊ะหิโอะ ๑ (ต่อจากเดิม) ชุมชนสุมอลานัส เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					829,295.86	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								829,295.86	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 829,295.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

เจนวิทย์ ดั่งสุข

01 มิถุนายน 2566 11:24:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้าง ถนน คสล. พร้อมระบายน้ำ ซอยบ้านใหม่ 1 เชื่อมต่อซอยลาดหญ้า 1 (ต่อจากเดิม) ชุมชนสุขุมลาภี ๓ ขนาดถนนพร้อมระบายน้ำกว้าง 3.50 เมตร ยาว 228 เมตร ความกว้างคูน้ำ ภายใน 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เจ๊ะเท อำเภอ ตากใบ จังหวัด นราธิวาส แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					829,295.86	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							829,295.86	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- คอนกรีตเสริมเหล็ก	152.000	ลบ.ม.	2,411.21	366,503.92	327.00	49,704.00	416,207.92	
	- เหล็กตะแกรงไวไฟเมท ขนาด 4 มม. # 0.20*0.20 ม.	638.000	ตร.ม.	45.00	28,710.00	0.00	0.00	28,710.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	220.000	ตร.ม.	400.00	88,000.00	139.00	30,580.00	118,580.00	
	- ตะปูดอไม้	9.400	สิ่ง (นน.สุทธิ 17.6 กก.)	920.56	8,653.26	0.00	0.00	8,653.26	
	- ท่อพีวีซี ศก.2 นิ้ว	2.000	ฟอน	311.53	623.06	0.00	0.00	623.06	
	- ผ้าเหล็กขนาด 0.60*1.00 หน้า 1 นิ้ว	22.000	ผ้า	4,000.00	88,000.00	400.00	8,800.00	96,800.00	
	- ลูกรั้งโหล่ทาง	32.000	ลบ.ม.	327.10	10,467.20	0.00	0.00	10,467.20	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	2.175	ตัน	31,843.37	69,259.32	0.00	0.00	69,259.32	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	0.957	ตัน	33,682.53	32,234.18	0.00	0.00	32,234.18	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 15 มม.	0.125	ตัน	35,943.05	4,492.88	0.00	0.00	4,492.88	
	- เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ศก. 12 มม.	0.204	ตัน	30,523.05	6,226.70	0.00	0.00	6,226.70	
	- ลวดผูกเหล็ก	73.000	กก.	59.81	4,366.13	0.00	0.00	4,366.13	
	- งานดินซุด	156.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	15,444.00	15,444.00	
	- ทราดยาม	40.000	ลบ.ม.	331.78	13,271.20	99.00	3,960.00	17,231.20	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	140,798.99	720,807.85	1,064.00	108,488.00	829,295.86	

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างถนน คสล.พร้อมระบายน้ำ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการก่อสร้าง ถนน คสล.พร้อมระบายน้ำ ซอยบ้านใหม่ 1 เชื่อมต่อซอยอาต๊ะทึโก้ 1 (ต่อจากเดิม) ชุมชนฮุมอลานัส ขนาดถนนพร้อมระบายน้ำกว้าง 3.50 เมตร ยาว :
 สถานที่ก่อสร้าง เมตร ความกว้างคาน้ำ ภายใน 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ตำบลจะเข้ อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมระบายน้ำ
 ตำบลส จะเข้ อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส
 แบบเลขที่ ซอยบ้านใหม่ ๑ เชื่อมต่อซอยอาต๊ะทึโก้ ๑ (ต่อจากเดิม) ชุมชนฮุมอลานัส
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ
 แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,082,894.53	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 775.20 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,396.92 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,082,894.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้าง ถนน คสล.พร้อมระบายน้ำ ซอยบ้านใหม่ 1 เชื่อมต่อซอยอตาตะโท๊ะ 1 (ต่อจากเดิม) ชุมชนฮ่อมอานัส ขนาดถนนพร้อมระบายน้ำกว้าง 3.50 เมตร ย
 สถานที่ก่อสร้าง 228 เมตร ความกว้างคูน้ำ ภายใน 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมระบาย
 แบบเลขที่ ตำบล เจ๊ะเห อำเภอ ตากใบ จังหวัด นราธิวาส
 ซอยบ้านใหม่ ๑ เชื่อมต่อซอยอตาตะโท๊ะ ๑ (ต่อจากเดิม) ชุมชนฮ่อมอานัส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตากใบ เทศบาลเมืองตากใบ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน คสล.พร้อมระบายน้ำ จำนวน 1.000 หลักระยะ 1,082,894.53 บาท	1,082,894.53	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	1,137,039.25	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันสามสิบเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์)	1,137,039.25	

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

เจนวิทย์ ด้วงสุข

01 มิถุนายน 2566 11:43:55

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้าง ถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ ซอยบ้านใหม่ 1 เชื่อมต่อซอยอาตะหโกะ 1 (ต่อจากเดิม) ชุมชนฮุมอลานีส ขนาดถนนพร้อมคูระบายน้ำกว้าง 3.50 เมตร ยาว :
สถานที่ก่อสร้าง	เมตร ความกว้างคาน้ำ ภายใน 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ตำบลจะหะเท อาเภอ ตากใบ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ
แบบเลขที่	ซอยบ้านใหม่ ๑ เชื่อมต่อซอยอาตะหโกะ ๑ (ต่อจากเดิม) ชุมชนฮุมอลานีส
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ	829,295.86	1.3058	1,082,894.53	
				รวมค่าก่อสร้าง	1,082,894.53

หน่วย :

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 775.20 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,396.92 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,082,894.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

เจนวิทย์ ดั่งสุข

01 มิถุนายน 2566 11:43:10

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้าง ถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ ซอยบ้านใหม่ 1 เชื่อมต่อซอยอาต๊ะหิโ๊ะ 1 (ต่อจากเดิม) ชุมชนสุขุมอานิส ขนาดถนนพร้อมคูระบายน้ำกว้าง 3.50 เมตร ย
228 เมตร ความกว้างคูน้ำ ภายใน 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมคูระบาย

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านใหม่ ๑ เชื่อมต่อซอยอาต๊ะหิโ๊ะ ๑ (ต่อจากเดิม) ชุมชนสุขุมอานิส
ตำบล เจ๊ะเห อำเภอ ตากใบ จังหวัด นราธิวาส

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตากใบ เทศบาลเมืองตากใบ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน _____ ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

(เจ๊ะรอปิยะ เจ๊ะเต็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กิบาล อันทานวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เจนวิทย์ ต่วงสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจนวิทย์ ต่วงสุข

01 มิถุนายน 2566 11:43:55